

Under detta år föddes 17 barn av vilka 7 var pojkar och 10 flickor.
 4 äktenskap ingicks.
 14 dödsfall inträffade av vilka 5 var minderåriga och vars dödsorsak var mässling och kopporna.
 En båtsmansänka från Ljunga, 33år gammal, påträffades död på Tåby ägor.
 Hon hade gått omkring och tiggat.

Vid sockenstämman klagade bl.a. kyrkoherden på folks vårdslöshet, att icke tillstänga kyrkoportarna när de gå in eller ut på kyrkgården.
 Påträffades någon med detta skulle hon få böta ett stop vin till kyrkan.
 Klagomål framfördes åter på kyrkans och ringmurens tillstånd, men inte skulle göras för närvarande.

Kyrkoherden påstod sig vilja fortsätta med det påbörjade husförhøret och klockaren Wessén beviljades kollekten på Kristie himmelfärdsdag.

Från häradsrättens prtokoll framgår bl.a.

Änkan Anna Bengtsdotter på Skällingstad anklagade sin dotter Maria och drängen Nils Botvidsson för med varandra plägat lägersmål.
 Både Maria och Nils erkände förhållandet och Nils erbjöd sig betala 6 daler kopparmynt om året för det barn som fötts.
 Tingsrätten dömde Nils till 10 och Maria 5 daler silvermynts böter samt till kyrkan betala, han 4 och hon 2 daler silvermynt, samt erhålla avlösning i sakristian.
 Till underhåll av barnet dömdes Nils betala 8 daler silvermynt årligen till dess barnet själv kunde försörja sig.

I ett annat mål anklagade kronolänsmannen Lars Wiman pigorna Ingrid Larsdotter och Hedvig Ericsson i Fyrby för slagsmål varvid blodvite uppstått.

Av rannsakingen framkom, att en bagge, tillhörigt Ingrids husbondsfolk, inkommit i ett fårhus tillhörigt Hedvigs husbondsfolk.

Hedvig hade utkastat baggen, varvid Ingrid påtalade hennes vårdslöshet med kreaturet.

Ord hade övergått i handgripligheter, rovor och gödsel hade kastats och det hela avslutades med, att Hedvig slagit ett vedträ i huvudet på Ingrid.
 Hedvig dömdes böta 2 daler för slaget med vedträet, 1 daler för att hon kllat Ingrid för kona och båda 1 daler vardera för skällsord på varandra, allt silvermynt.

På hösten hölls det första tinget i Östra Ny och därifrån framkommer.

Kronolänsmannen angav att kroppen efter båtsmansänkan Anna Andersdotter den 11 oktober funnits död i ett dike på Tåby bys gärde och begärde att häradsrättens skulle utreda omständigheterna däröver.

Anna var änka, 33 år gammal. Hon skall, enligt kyrkoherde Follén, deltagit vid ett bröllop i Prästgården och gått därifrån vid ett-tiden natten mellan 5 och 6 oktober.

Hon hade eftersökts dagarna efter, men först den 11 oktober, funnit henne

död i ett dike, av en liten gosse.

Liket var då angripet av råttor och bars till en bod vid Tåby kyrka. Fältskär hade besiktat kroppen, men icke funnit några skador, som kunde sättas i samband med dödsfallet.

Kyrkoherde Follén meddelade att Anna 1765 kommit från Krokek till sin moder i Tåby och att inga anmärkningar funnits på hennes vandel.

Av grundlig utredning fanns ingen anledning till brott, varför häradsrätten bestämde att Anna Andersdotters döda kropp skulle i Tåby kyrkogård begravas.

I ett annat mål anjklaagade kronlänsmannen kusken Jöns Carlsson för otidigt lägersmål.

Av utredningen framkom, att Jöns idkat olovligt könsungänge med pigan Ingrid Carlsdotter.

Förhållandet hade blivit ett barn och vid nedkomsten dog både barnet som modern Ingrid.

Jöns Carlsson dömdes nu att böta 20 daler silvermynt samt erlægga 4 daler till kyrkan.